DIRECTORIO DE LA RED DE TEATROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID
MODALIDAD PERMANENTE EN LA PROGRAMACION

TOTAL MUNICIPIOS: 70
26 de junio de 2023

RESPONSABLE . .
MUNICIPIO TEATRO MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
PROGRAMACION
< 91 888 33 00
28801 ALCALA DE Teatro Salén Cervantes Pablo Nogales pnogales@ayto-alcaladehenares.es C/ Cervantes, 7 Ext, 4372 918771047
HENARES 91 881 39 06
91 882 24 97
28100 ALCOBENDAS Tea”oAﬁ:‘j)db'gn%':sad de Ana Belen Mufioz Manzano  |teatroauditorio@aytoalcobendas.org C/ Blas de Otero, 4 | 91659 77 35
. L ) 91 664 85 02
P i - A
28922 ALCORCON Teatro Munlc[pal Buero Nu_rla (_?lfr’edo C_haf:on escenariosalcorcon@ayto-alcorcon.es C/ Robles, s/n 91 664 84 56
Vallejo Nuria Jiménez Jiménez
28500 ARGANDA DEL REY |Auditorio Montserrat Caballé Angélica Garcia Alvarez |\ - o av0-arganda.s C/ Pablo Iglesias, 1 91;(3155544 91 875 72 16
o M2 Cristina Fernandez
28939 ARROYOMOLINOS Auditérium Escuela de las (Coordinadora) coordinador.cultura@ayto-arroyomolinos.org C/ Madrid, 25 91 689 98 62
Artes Ext.1236
28490 BECERRIL DE LA . . . . centroculturalbecerrildelasierra@yahoo.es
SIERRA Sala Real Luis Enrique Soria Benito cultura@becerrildelasierra.es C/ Real, 4 918537159 | 9185561 08
. 91 851 29 88
28400 COLLADO-VILLALBA| Teatro Casa de Cultura Concha Sanz Moreno teatro@ayto-colladovillalba.org Avenida Juan Carlos |, { o) aee5850 ext| 01 851 09 70
Antonio Merino 12 Bis 1451
Auditorio Villa de Colmenar . . . . auditorio@colmenarviejo.com
28770 COLMENAR VIEJO Viejo Rocio Camara Pellén (Concejala) rocio.camara@colmenarvieio.com Pza. del Pueblo, 1 918450053 | 91 845 69 86
. . . Avda. Principes de 91 627 82 00
28820 COSLADA Teatro Municipal Hugo Nieto de Miguel (Coord.) |hnm@ayto-coslada.es Espafia, 2 Ext:1221 91 627 83 82
28945 FUENLABRADA Tomas y Valiente Beatriz Santiago b.santiago@ayto-fuenlabrada.es Cl/ Leganés 51 91492 11 20 | 91 690 69 12
28902 GETAFE Teatro Au'dlt. Federico Javier Romerq Munoz o Maria charo.jimenez@ayto-getafe.orq C/Ramén y Cajal, 22 | 91 208 04 61
Garcia Lorca Rosario Jiménez Jiménez
28911 LEGANES Teatro José Monle6n Francisco Miguel Rodriguez fnmodniguesglegancs oy Pza. Pablo Casals, 1-12| 697 45 11 30
28220 MAJADAHONDA Casa de la Cultura Carmen Olimpiades Rivera orivera@majadahonda.org Plaza Colén, s/n | 916349119 | 9163491 19
Conde Esteban Garcia
Teatro Municipal de Miguel Angel Mur Capello mamur@moralzarzal.es Avda. Salvador
28411 MORALZARZAL Moralzarzal Silvia Gonzélez Segovia sgonzalez@moralzarzal.es Séanchez Frascuelo, 26 918576900 | 9185776 00
: ) . L ax msanchezc@ayto-mostoles.es 91 664 29 61
28934 MOSTOLES Teatro Villa de Moéstoles Maria Sanchez de la Cruz teatrodelbosque@ayto-mostoles.es Plaza de la Cultura, 1 91 664 50 64 91 664 29 61
28982 PARLA Teatro Jaime Salom Mar Avila Arribas mavila@ayuntamientoparla.es C/ San Antén, 46 91;(3243853 3
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28320 PINTO Teatro Municipal Fco. Rabal Daniel Martinez Ramirez C/ Alpujarras, 3 912483807 | 9124837 12

dmartinez@ayto-pinto.es
ZD?EZ,ZAIS_ :Sggﬁl'o MIRA Teatro Eva Maria Barrasa Rodriguez ebarrasa@pozuelodealarcon.org Camino de4|;\ s Huertas, gi ;g; 32 22 91 762 82 82
28529 RIVAS- Auditorio Municipal Pilar Maria Belén Lueches Diez blueches@rivasciudad.es ¢/ Fundicién. s/n 91 660 27 25
VACIAMADRID Bardem - ’ Ext-2916
28230 ROZAS, LAS C.C. perez de la Riva (Sala José Manuel Mata Lopez artedramatico@lasrozas.es Cf Principado de | o1 757 g9 15 | 91 640 99 19

Federico Garcia Lorca) Asturias, 28
28830 SAN FERNANDO Teatro Auditorio Federico . ) . 91 669 5928
DE HENARES Garcia Lorca Paloma Rodriguez paloma.rodriguez@ayto-sanfernando.com Avda de Irin s/n ext, 3324 91 660 13 83
zDsEegifDAENI(’;AIjERS-II-,I’-\NS Teatro Municipal Maria José Lopez cultura@sanmartindevaldeiglesias.es C/ Fuentes , 4 918612420 | 91861 08 36
28700 SAN SEBASTIAN - . . ) 916512373
DE LOS REYES Auditorio Adolfo Marsillach Raquel Molina marsillach@redescena.net Avda. de Baunatal, 18 | 91 658 89 90 91 653 55 81
ZDSESi()R;gI;REJON Teatro José Maria Rodero Daniel Juste Gonzélez djusteg@avyto-torrejon.es Londres, 3 91 674 98 70
Marina Vicen Aznar (Concejal) . .

concejala-cultura@ayto-torrelodones.org Avda Rosario 91 859 06 46
28250 TORRELODONES Teatro Bulevar Laura Jack culturagerente @ayto-torrelodones. org Manzaneque, 1 ext. 12 91 859 25 13
28760 TRES CANTOS Teatro Municipal Luis Miguel Montero Madején  |imiguel.montero@trescantos.es Pza. del Ayzumam'emo' 31 ;gg S(l) ;2 91 803 70 16
28340 VALDEMORO Teatro Mpl:'zl(;:lopal Juan Ramon Gilarte ramong@valdemoro.es C/ Estrella de Elola, 27 gi ggg ;g (2)3
ZDSESZlAI\\I/iLI\IIEI'LC')ANIO Centro Cultural Auditorio Maria José Fernandez mjeducacion@avyto-velilla.es Doctor Alcorta, 15 91 655 34 51 | 91 660 80 62
28670 VILLAVICIOSA - P . ) Avd.Principe de 91 616 6660

p @v- . .

DE ODON Auditorio Teresa Berganza Rosa M2 Pérez Rodriguez coliseo@v-odon.es Asturias, 163 91 616 6661 91 616 66 56



mailto:dmartinez@ayto-pinto.es#
mailto:ebarrasa@pozuelodealarcon.org#
mailto:blueches@rivasciudad.es#
mailto:artedramatico@lasrozas.es#
mailto:paloma.rodriguez@ayto-sanfernando.com#
mailto:cultura@sanmartindevaldeiglesias.es#
mailto:marsillach@redescena.net#
mailto:djusteg@ayto-torrejon.es#
mailto:concejala.cultura@ayto-torrelodones.org#
mailto:concejala.cultura@ayto-torrelodones.org#
mailto:lmiguel.montero@trescantos.es#
mailto:ramong@valdemoro.es#
mailto:mjeducacion@ayto-velilla.es#
mailto:coliseo@v-odon.es#

MODALIDAD INTERMITENTE EN LA PROGRAMACION

RESPONSABLE . B}
MUNICIPIO TEATRO MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
PROGRAMACION
28864 AJALVIR Salon Municipal de Actos Gema Acosta (Concejala) cca@uilladeajalvir.es Cldela Fuente, sin | 918844047 | 91884 44 98
Socioculturales. Ana M2 Acosta
28110 ALGETE Auditorio Centro Municipal Roberto Roldan Galan rroldan@aytoalgete.com C/ Emilia Pardo Bazan, | 91620 4900 | o) goq 37 53
Juan Manuel Serrat 7 Ext. 4304
28607 ALAMO, EL Centro Sociocultural Ana Portillo Sanchez cultura@aytoelalamo.es C/ Romero, 1 747729907 91 812 22 22
28430 ALPEDRETE Casa de Cultura Ana Pifieiro (Concejala) ana.pineiro@alpedrete.es Pz Fco. Rabal,2 | 918571590 | 91857 16 73
Asuncién Balaguer
oo p . Roberto Torres rtorres@aranjuez.es s 91 892 43 86
28300 ARANJUEZ Auditorio Joaquin Rodrigo Carmen Yagiie secretariacultura@aranjuez.es C/ Capitan, 39 01892 47 52 91 892 50 00
28660 BOADILLA oo - oz . . Avd?d, Isabel de
DEL MONTE Auditorio Municipal Maria Angeles Martinez Saco a.cultura@aytoboadilla.com Farnesio, 16 916327161 | 916326218
28730 BUITRAGO . ) . 91 868 00 56
DEL LOZOYA Casa de la Cultura Olga Abad Martin cultura@buitrago.org Pza. Picasso, 1 (Ayto) 91 868 06 30
28816 CAMARMA oo . Carmen Espada (Concejal) ) 91 886 60 00
DE ESTERUELAS Auditorio Municipal Laura Garcia Fernandez laura.garcia@ayloncamanma.es C/ Daganzo 2 Ext. 2044 | 918857287
28650 CENICIENTOS Centro Cultural Carmen de |\ ojia Nafiez Jiménez (Alcaldesa) |alcaldia@cenicientos.es Avda. Claudio Sanchez [ o, g5, 56 5o
la Rocha Albornoz, 1 Bis
28694 CHAPINERIA Auditorio Municipal Lucia Moya Dominguez (Alcaldesa) |biblioteca@aytochapineria.org C/ Rodetas, s/n 91 865 20 12
28370 CHINCHON Teatro Municipal Jess Francisco Hortelano (Concejal) - |conceialia.culiura@ciudad: Plaza de Palacio s/n | 918940004 | 918940887
chinchon.com
28350 CIEMPOZUELOS Sala Multifuncional Marta Gonzélez Valdepefias tecnico.cultura@ayto-ciempozuelos.org Avda. de Belén s/n 91 801 50 86 | 91 893 25 47
28863 COBENA Casa de la Cultura Inmaculada Alvarez Chisvert administracion@ayto-cobena.org Plaza de la Villa 1 916208132 | 916209371
28450 COLLADO MEDIANO| T€alro Municipal Villa de | David Sanchez de Dios (Concejal) | . oo,sai@aytocoliadomedianes C/ Real, 36 9185984 03 | 91855 76 46
Collado Manuel Pérez Belanche
ZD?;(B)ORE?L'MENAR Teatro Municipal Diéguez José Manuel Ejeda Ayuso jose.ejeda@colmenardeoreja.com C/ Convento, 5 918 94 30 30
28213 COLMENAR DEL Centro Deportivo Cultural El Avda. de la
ARROYO Corralizo Carmen Pardo desarrollolocal@colmenardelarroyo.es Constitucién, 1 918651102
918589072
28270 COLMENAREJO Teatro Municipal Silvia Mascaray Olivera cultura@ayto-colmenarejo.org C/ Inmaculada, 2 ext.171 91 8425518
91 858 96 51
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28978 CUBAS DE LA

Centro de Artes Escénicas

Glorieta Gabino

. Py Tania Sanchez Martin taniasanchez@aytocubasdelasagra.es 901 814 22 22
SAGRA Juan Pérez Zuiiga Stuyck,3
Rosa Maria Encuentra Mérida  |cutura@galapagar.es; 918587800
28260 GALAPAGAR Teatro Jacinto Benavente (Concejal) concepcion.pertinez@galapagar.es C/ Guadarrama, 66 ext. 191
Concha Pertifiez
91 814 05 32
o . . o . Pza. Mayor, 1 91 814 92 51/
28971 GRINON Teatro Municipal Avelina Ocafia elteatro@ayto-grinon.es Y (teatro)
Fuente Salud 33 09 58
91 814 09 58
. . sonia.alonso@hoyodemanzanares.es
28240 HOYO - . Sonia Alonso Martinez :
DE MANZANARES Teatro Municipal Las Ciguefias Blanca Garcia Morales centrodecul?urg@hoyodemanzanares.es Pza. Iglesia, s/n 91 2795316 91 856 55 39
blanca.garcia@hoyodemanzanares.es
28410 MANZANARES EL REAL Sala El Rodaje Rebeca Robledano Céspedes coordinacion.cultura@manzanareselreal.es Avda. Madrid, 1 91 853 0009 91 853 98 25
28880 MECO Centro Cultural Antonio Llorente Concha Aller Gonzélez(Concejal)  Jconcha.aller@ayto-meco.es Plaza Espafia, 4 91 886 00 03
César Maroto Yague programadormeco@gmail.com
ZD?EBSOCXII'\E;(SRADA Teatro Casa de Cultura Eva Maria Monteoliva Martinez cultura@mejoradadelcampo.org Pza. de la llustracion, 9 91 679 36 05 91 679 36 06
28950 MORALEJA DE - Francisca Mora Pavéon  (Concejal) cultura@ayto-moraleja.es C/ Mirasierra esq. Republica
ENMEDIO Teatro Auditorio EI Cerro Alberto Bravo Santos (Técnico) cultura-moraleja@hotmail.com Argentina 916093410 916093347
28530 MORATA DE TAJUNA C.C. Francisco Gonzélez Alicia Pérez Puertas, (Concejala) cultura@ayuntamientodemorata.com C/ Tarayuela, s/n 9187303 80 918731477
Blanca Hernandez 9187307 76
. B 91810 13 44
28600 NAVALCARNERO Teatro Municipal Centro Chary Garcia Polo cultura.teatro@ayto-navalcarnero.com Plaza del Teatro, s/n 918112299
28860 PARACUELLOS DE Centro Cultural Verénica Gonzéalez Cuenca v.gonzalez@paracuellosdejarama.es C/ Ronda de las Cuestas, 91 658 0001
JARAMA Maria Marquez Rosa m.marquez@paracuellosdejarama.es 39 Ext.(0)5100
28723 PEDREZUELA Auditorio Ce_n_tro Cultural Inés Arias de Reyna(?once]al) |nes@p_edrezuela info : Avda. Polideportivo, 10 018433053
Municipal Yolanda Garcia educacion@pedrezuela.info
28750 SAN AGUSTIN DE Casa de Cultura Agustin de Pilar Ravelo Gutiérrez pilar.ravelog@aytosag.es C/ Extremadura 4 91 848 97 38
GUADALIX Tagaste
: 91 894 73 66 Ext.
28330 SAN MARTIN Centro Civico Cultural Pilar Garcia-Villaraco Benito pgarcia@ayto-smv.es C/ Maestro Rodrigo, 2 106 91 894 72 00
DE LA VEGA
91894 7317
28979 SERRANILLOS - - ) . . 91 813 84 00
juventud@ayto-serranillosdelvalle.com
DEL VALLE Teatro Municipal Nuria Tigre Moreno (Concejala) uventud@ayto-serranillosdelvalle.com Plaza de la Fuente s/n 01817 54 04 91 817 53 89
28791 SOTO DEL REAL Centro de Arte y Turismo Almudena Séanchez Acereda (Concejala) |asanchez@ayto-sotodelreal.es A"f‘rz'r r\(’)'r?;'n";:szde' 91 847 6004
28991 TORREJON . . . 91 816 00 30/
. @ay! .org )
DE LA CALZADA Teatro Casa de la Cultura Esther Catalan Segovia casa.cultura@aytotorrejoncalzada.or C/ Real, 23 o1 91 816 00 30
1 ; 918430010 91
28180 TORRELAGUNA Casa de la Cultura Pedro Garcia de las Heras (Concejal) |casadelacultura@torrelaguna.es Plaza de la Paz 3 843 01 50 91 84300 77
28813 TORRES DE LA Auditorio Las Amapolas Cristina Gobmez Olmo comunicacion@torresdelaalameda.org Paseo de los Pozos, s/n 91 886 82 50

ALAMEDA
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28210 VALDEMORILLO Casa de Cultura Giralt Laporta Mayte Cuervo mayte.cultura@aytovaldemorillo.com C/ La Paz, s/n 91 897 76 15
28130 VALDEOLMOS- Miguel Angel Medranda (Alcalde) aytocultura2015@gmail.com .
ALALPARDO Casa de Cultura Patricia Garcia de las Heras (Coord.) |pgarcia@alalpardo.org C/ Ejidos, 10 916202153 91620 22 95
28630 VILLA DEL PRADO Centro de 'aspgais deVilladel |\ el Aguado Merinero (Concejal) | miguelaguado@villadelprado.es C/ Méntrida, 12 91862 060 02BXtl g1 g6 10 95
28691 VILLANUEVA Cristino Campos Alguacil . .

o ) @ayto- . f
DE LA CANADA Centro Cultural La Despernada Gonzalo Esteban Oliver cultura@ayto-villacanada.es C/ Olivar, 10 918117001 91 815 66 46
28229 VILLANUEVA Auditorio Municipal Sebastian - a cultura@vvapardillo.org Iy
DEL PARDILLO Cestero Cristina M2 Cogolludo Moreno ccogolludo@vvapardillo.or C/ Recaudacion, 3 91 815 23 84 918153212

TEATROS PROPIOS

MUNICIPIO TEATRO RESPONSABLE PROGRAMACION MAIL DIRECCION TELEFONO FAX
28200 SAN LORENZO DE EL . .
ESCORIAL Real Coliseo Carlos IlI C/ Floridablanca, 20 9189044 11 91 890 87 36

Centro Comarcal de
28751 LA CABRERA Humanidades Cardenal Gonzaga Avda. de la Cabrera, 96 91 868 95 30 91 868 95 29
Sierra Norte La Cabrera
91507 9740 91
28031 MADRID Centro Cultural Paco Rabal Susana Ahijon Garcia susana.ahijon@madrid.org C/ Felipe de Diego, 11 507 9741 91 91 507 97 48
507 97 59
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